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Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postgpowania o udzielenie
zamdwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. ,Dostawa materialow
opatrunkowych do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak postgpowania 36/PN/2017, Zamawiajacy
w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

dotyczy Pakietu nr | poz.2

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie kompresu niejalowego z gazy o wadze jednego kompresu 1,94g,
pozostate parametry zgodne?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 2:

dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wykreslenie zapisu § 7 ust. 7 projektu umowy.
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 3:

dotyczy wzoru umowy

Prosimy o modyfikacje zapisu projektu umowy dotyczacego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do
wysokosci 0,1 % (jednak nie wiecej niz 50 zt za jeden dzief)) w § 8 ust. 1 pkt 1) i 2).

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 4:

dotyczy wzoru umowy

Prosimy o modyfikacje zapisu § 8 ust. 3 i 4 projektu umowy poprzez okreslenie, ze kara umowna w
zastrzezonej wysokosci naliczana bedzie od wartosci brutto niezrealizowanej czgsci umowy, a nie od
warto$ci brutto catej umowy. Pragniemy podkresli¢, ze zastrzezone kary umowne moga zosta¢ uznane za
wygorowane i narazaja Wykonawce na odpowiedzialno$¢ niewspolmiernie wysokg do ewentualnych
naruszen. Ponadto, w przypadku obniZenia wysokosci kar umownych interes Zamawiajacego nie zostanie
zagrozony, poniewaz ma mozliwos$¢ dochodzenia odszkodowania uzupetniajacego na zasadach ogdlnych.
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 5:

dotyczy wzoru umowy

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu §11 ust. 4 pkt 5) o nastgpujace]j tresci: ,Zamawiajacy
dopuszeza mozliwos¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie
trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do zlotego o co najmniej 5%. W takim
przypadku zmiana umowy nastapi w formie aneksu.”

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 6:



PAKIET 1. Czy zamawiajagcy dopusci dowdd w zakresie masy powierzchniowej gazy w postaci
o$wiadczenia wlasnego producenta wyrobow?

Odpowiedz 6:

Zamawiajgcy nie dopusci, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 7:

PAKIET 1. Czy zamawiajacy wymaga gazy bawelnianej z niestrzepigcymi sig brzegami?

Odpowiedz 7:

Tak, Zamawiajacy wymaga gazy bawelnianej z niestrzgpigcymi si¢ brzegami spelniajacej wszystkie
pozostate zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 8:

PAKIET 1. Poz. 2 Czy zamawiajgcy dopusci kompresy niejatowe 12 warstwowe, 17 nitkowe?
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 9:

PAKIET 1. Poz. 2 Czy zamawiajacy dopusci kompresy nigjalowe o wadze kompresu 1,50 g, 12 warstw, 17
nitek?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 10:

PAKIET 1. Poz. 3-4 Czy zamawiajacy wymaga gazy sterylizowanej tlenkiem etylenu?
Odpowiedz 10:

Zamawiajgcy dopuszeza kazdy rodzaj sterylizacii.

Pytanie/Wniosek 11:

PAKIET 5. Poz. 10-14 czy zamawiajacy dopusci elastyczne siatki opatrunkowe 10 m w stanie swobodnym,
25 m w stanie rozciagnietym?

Odpowiedz 11:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie/Wniosek 12:

PAKIET 5. Poz. 8-9 czy zamawiajgcy dopusci rozm. 10 cm x 2,7 m w poz. 8 oraz 15 cm x 2,7 m w poz. 9?
Odpowiedz 12:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozmiary w poz. 8-9.

Pytanie/Wniosek 13:

PAKIET 5. Poz. 1-2 czy zamawiajacy dopusci w poz. 1 rozmiar 10 cm x 2,7 m oraz w poz. 2 rozmiar 15
cmx2,7m?

Odpowiedz 13:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 14:

PAKIET 5. Czy zamawiajgcy w poz. 1-2 dopusci opaski o czasie wigzania 6-12 minut?
Odpowiedz 14:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 13:

PAKIET 5. Czy zamawiajacy w poz. 1-2 dopusci opaski o czasie wigzania 3 minut?
Odpowiedz 15:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 16:

PAKIET 5. Czy zamawiajgcy oczekuje wyceny za opakowanie 2 sztuki?
Odpowiedz 16:

Tak.

Pytanie/Wniosek 17:
PAKIET 12. Czy zamawiajacy oczekuje w poz. 2 wycene za opakowanie 25 x blister 2 sztuki?



Odpowiedz 17:
Tak.

Pytanie/Wniosek 18:

PAKIET NR 1 Pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania kompreséw niejatowych o
gramaturze 2,04g z zachowaniem pozostatych parametrow?

Odpowiedz 18:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 19:

PAKIET NR 5 Pozycje 1, 2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania opaski gipsowej z czasem
wigzania 4 - 6 min. nawinigtej na tekturowy rulonik ulatwiajacy wyciskanie i modelowanie ?

Odpowiedz 19:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania wskazanego w pytaniu produktu.

Pytanie/Wniosek 20:

PAKIET NR 12 Pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie samoprzylepnego opatrunku z folii
poliuretanowej z wycigciem dodatkowo wzmocniony widknina; transparentny umozliwiajacy stata kontrole
miejsca wkiucia bez koniecznosei zdejmowania opatrunku; przepuszczajacy pare wodng i tlen (nie zakltéca
swobodnego  oddychania skéry); nieprzepuszczajacy plynéw (stanowi bariere przeciwko wtdrnemu
zakazeniu) w rozmiarze 7 cm x 9¢m?

QOdpowiedz 20:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 21:

Pakiet nr 1, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kompreséw o wadze jednego kompresu
minimum 1,97g?

Odpowiedz 21:

Zamawiajgcy dopuszcza kompresy o wadze 1,97 g i wigkszej.

Pytanie/Wniosek 22:

Pakiet nr 6, opatrunki roine B, pozycja nr 12. Prosimy o dopuszczenie przescieradet o dtugoscei rolki 50mb
(zamiast 40mb) z mozliwoscig przeliczenia na 646 sztuk.

Odpowiedz 22:

Zamawiajacy dopuszeza wskazane w pytaniu rozwigzanie.

Pytanie/Wniosek 23:

Pakiet nr 6, opatrunki rozne B, pozycja nr 12. Prosimy o wydzielenie pozycji: Jednorazowe podklady
ochronne na rolce, bibutowe z pakietu.

Odpowiedz 23:

Zamawiajagcy wyraza zgodg, w zalaczeniu przekazujac zmodyfikowany zalacznik nr la — formularz
asortymentowo — cenowy.

Pytanie/Wniosek 24:

Pakiet 5, poz. 10-13: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na zaoferowanie siatek opatrunkowych o diugoéci w
stanie relaksacyjnym min. 12m, w stanie rozciagnietym 25m?

Odpowiedz 24:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 25:

§ 8 ust. 3 projektu umowy: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podstawa kary umownej byla wartosé
niezrealizowanej czesei umowy?

Odpovwiedz 25:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 26:

§ 11 ust. 4a projektu umowy: czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT
zmianie ulegnie jedynie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

Qdpowiedz 26:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie/Wniosek 27:

Dotyczy projektu umowy. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku
przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia
zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%

Odpowiedz 27:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 28:

Pakiet nr 2 poz.4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku konfekcjonowanego w opakowanie x 100sztuk, z
odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz 28:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 29:

Pakiet nr 2 poz.3, 5, 6

Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie przylepca na rolce o dlugosci 9,14m, z odpowiednim
przeliczeniem ilosci sztuk.

Odpowiedz 29:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 30:

Pakiet nr 3 poz.9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra do fgczenia brzegéw ran. Opakowanie 200x6sztuk, z
odpowiednim przeliczeniem ilosci op.

Odpowiedz 30:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 31:

Pakiet nr 10 poz.5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x20cm lub 10x30cm.
Odpowiedz 31:

Zamawiajacy dopuszeza rozmiar 10x30.

JENDOCZESNIE INFORMUJEMY, ze zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert.
W zalaczeniu przekazujemy zmodyfikowany SIWZ i ogloszenie.

(podpis Zamawiajacego)



